
Bemerkungen: Wir ersetzen auch PVC-Blätter von
anderen Pendeltür-Fabrikanten!

PVC - Blatt oder800 KS (Standart) 650 KS (Tiefkühlbereich)

I I
Inhaber T. Roos

Basadingerstrasse 36
8253 Diessenhofen

INDUSTRIETORE

Aufnahmeblatt für PVC-Ersatzblätter zu SIGERIST-Pendeltüren Pneumatik

Firma:

Wir möchten bestellen ein Angebot mit Montage ohne Montage

Typ 
Anzahl
Blätter

2 -
Flügelt. C F1 F2U1 U2Ha b e d

TS 62
(5 mm)

TS 65
(7 mm)

TS 68

V2A
(7 mm)

V2A verstärkt
(7mm)

4
3

104

4
3

104

(7 mm)

Masse bitte in mm eintragen
Montageort

Zuteilung des
Rahmenprofils

entnehmen

1 -
Flügelt.

oder

V2A

V2A

6
6

155

4
3

104 oder 171

4
1

90

Verstärkung
erwünscht

Matt-Schliff

C

H

a

U1

U2

e

b d

F1

F2

Sichtfenster
erwünscht (bei Matt-Schliff)

PVC-Vorhänge                Pendeltüren               Rolltore               Verkauf               Service  und  Reparaturen

Tel. 052/644 34 40
Fax 052/644 34 43
Mail info@sigerist-industrietore.ch
www.sigerist-industrietore.ch

Strasse: PLZ / Ort:

Tel: Fax:

Zuständig: Kommission: 
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